

# Årsredovisning

för

## Advokatbyrå Torkel Stenbäcken AB

556610-3866

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Torkel Stenbäcken, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen för Advokatbyrå Torkel Stenbäcken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Borås.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat mot fg år men bolaget har beslutat att avveckla advokatverksamheten under 2024.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	367	78	615	514
Resultat efter finansiella poster	94	-238	205	-418
Soliditet (%)	67	37	64	64

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	216 246	-238 267	<b>97 979</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-238 267	238 267	<b>0</b>
Årets resultat				94 982	<b>94 982</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-22 021</b>	<b>94 982</b>	<b>192 961</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 420 000 (420 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-22 021
årets vinst	94 982
	<b>72 961</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	72 961
	<b>72 961</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		367 475	77 841
Övriga rörelseintäkter		0	10 676
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>367 475</b>	<b>88 517</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-229 034	-280 575
Personalkostnader	2	-44 052	-46 424
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-273 086</b>	<b>-326 999</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>94 389</b>	<b>-238 482</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		611	260
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	-45
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>593</b>	<b>215</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>94 982</b>	<b>-238 267</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>94 982</b>	<b>-238 267</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>94 982</b>	<b>-238 267</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

39 932

34 573

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 956

81 823

**Summa kortfristiga fordringar**

**47 888**

**116 396**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

240 883

150 971

**Summa kassa och bank**

**240 883**

**150 971**

**Summa omsättningstillgångar**

**288 771**

**267 367**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**288 771**

**267 367**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-22 021	216 246
Årets resultat		94 982	-238 267
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>72 961</b>	<b>-22 021</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>192 961</b>	<b>97 979</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		85 810	159 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>95 810</b>	<b>169 388</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>288 771</b>	<b>267 367</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Borås 2025-05-28

*Torkel Stenbäcken*  
Torkel Stenbäcken

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

*Kalle Wrane*  
Kalle Wrane  
Auktoriserad revisor
